36) Civitatis Mariae.
1) Praenestin.
2) Rivadaviae, Maracaiben.

3) Chiquitosen.
4) Paderbornen.
1*) Malacitan.

2

Inde a cursu philosophico alumni, ciclica methodo utentes, magnam copiam documentorum seligere satagant pro paranda predicatione.

3

Quoad studium S. Oratoriae optandum est ut magis ad praxim intendatur.

4

In primo et secundo anno habeatur historia eloquentiae ecclesiasticae et analysis contionum tum ex antiquissimis temporibus Ecclesiae tum ex hodiernis (v. g. S. Paulus, Leo M., Chrysostomus, Bossuet, Skarga, etc.). In tertio et quarto anno habeatur studium methodi et sermonis catechetici. In quinto et sexto anno homiliae et sermones ab alumni componantur originaliter etsi argumenta ex variis libris hauriant. Pronuntiatio vocalis iuncta cum rectificatione vitiorum ditionis per eloquentiae magisterium sequi debet.

5

In eloquentia hominibus nostrorum temporum grata sacrorum alumni diligenter exerceantur.

6

Diaconi et novensiles sacerdotes in post-seminario degentes praxi homileticae vacent per integrum annum sub ductu specialis magistri et semel vel pluries in Ecclesiis civitatis tempore Missae festivae praedicent.

25. DE STUDIO DOCTRINAE SOCIALIS ECCLESIAE

1

In ratione studiorum Seminariorum novissima problemata praesertim de re sociali inserantur.

2) Malacitan.

3) Rhizaeon.

4) Siccen.

5) Fernen.

6) Malacitan.

1) Zeliten, Limisen.

2

Doctrina socialis Ecclesiae profundius doceatur in Seminariis.

3

Cursus theologicus instituatur non minus quam quinque annis, ut studia circa societatem et scientias (sociologicas et scientificas) ampliorem locum obtineant.

4

In studiis ecclesiasticis maius pondus tribuatur scientiis sociologicis ac politicis (theoretice tantum quoad hoc postremum).

5

In Seminariis maioribus requiri debent cursus de rebus scientificis, de relationibus inter laborem et administrationem et de actione sociali ut sacerdotes educationi laicorum aequiparentur.

6

Introducatur disciplina de « Actione Catholica » et de doctrina sociali Ecclesiae.

7

Clerici in Seminario maiore magis instituantur in rebus oeconomicis et socialibus.

8

Res oecumenicae alumnis in suo maximo momento inculcentur.

9

Studia socialia enixe commendentur.

2) Akren, Ondoën, Cypren, Tananariven.

3) Raleighien.

4) Sup. Gen. Theatinorum.

5) Richmondien.

6) Edmontonen.

7) Curacaen, Trichurien, Intern. Ap. in Sinis.

8) Sup. Gen. Congr. Austr. O. S. B.

9) Higueyen, Iquitosen.

26. DE UNIVERSITATIBUS PONTIFICIIS

1

Seminaria et Universitates Pontificiae ormentur aptissimis professoribus.